
Všem dodavatelům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
                                           se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

               TOÚ/080-18/Ko  Ing. Vortelová/18        12. 11. 2018 

Vysvětlení, změna/doplnění č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce 
„Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko – českého příhraničí v oblasti Stolových hor III/30315, 
III/30317 Bezděkov nad Metují – Machov – Machovská Lhota – státní hranice, SO 102 – SO 105 

Odvodnění“ 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně 
i změnou/doplněním zadávacích podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Žádost s dotazy dodavatele byla doručena dne 8. 11. 2018 a lhůta pro podání nabídek uplyne dne 
13. 11. 2018. Z toho vyplývá, že žádost o vysvětlení nebyla doručena včas a zadavatel není povinen 
vysvětlení poskytnout. Přesto se zadavatel rozhodl na žádost o vysvětlení poskytnout toto vysvětlení, které 
je současně změnou/doplněním zadávací dokumentace. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1: 

Pro ocenění všeobecných a předběžných podmínek dle zadávací dokumentace žádáme doplnění zadávací 

dokumentace o stavební povolení stavby, projekt organizace dopravy /k ocenění položky č. 7 všeobecných a 

předběžných položek/ a popis informační tabule /k ocenění položky č. 6 všeobecných a předběžných 

položek/. Děkuji. 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

Zadavatel k výše uvedeným dotazům uvádí následující: 

K žádosti č. 1: 

Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci uveřejněnou na profilu zadavatele o stavební povolení vydané 
Městským úřadem v Náchodě, sp. zn. KS 10666/2016/DSH/IHR, ze dne 8. 11. 2016 včetně opravného 

rozhodnutí ze dne 10. 11. 2016. Tyto dokumenty jsou nedílnou součástí tohoto vysvětlení, změny/doplnění 
zadávací dokumentace. 

Zadavatel zároveň uvádí, že stavební akce, která je předmětem této veřejné zakázky, je doplněním stavby 
„Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko – českého příhraničí v oblasti Stolových hor - III/30315, 

III/30317 Bezděkov nad Metují – Machov – Machovská Lhota – statní hranice“, jak je uvedeno v Zadávací 
dokumentaci. Zadavatel dodavatelům jako součást tohoto vysvětlení, změny/doplnění zadávací 
dokumentace poskytuje následující dokumenty, které jsou součástí projektové dokumentace stavby 

III/30317 Bezděkov nad Metují – Machov – Machovská Lhota – statní hranice zpracované projekční 
kanceláří Dopravně inženýrská kancelář s.r.o., Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, datum 
zpracování 04/2016, zodpovědný projektant Ing. Miloš Burianec: 



- Technická zpráva DIO; 

- Situace DIO; 

- Technická zpráva ZOV 

- Situace ZOV. 

Dále zadavatel uvádí, že vzor informační tabule je součástí zadávací dokumentace uveřejněné na profilu 
zadavatele (soubor 10b Informační tabule - vzor FRR.xls), kde jsou uvedeny rozměry a obsah informační 
tabule. Materiál si volí dodavatel sám, ale ze zkušenosti zadavatele se jedná o velkoplošnou plechovou 

ceduli se dvěma sloupky a podstavci. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon) na stavební práce „Zlepšení přeshraniční dostupnosti polsko – českého příhraničí 
v oblasti Stolových hor III/30315, III/30317 Bezděkov nad Metují – Machov – Machovská Lhota – státní 
hranice, SO 102 – SO 105 Odvodnění“ mění: 

 bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 19. 11. 2018 v 10:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00005277 

Podáním nabídky se rozumí nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky do elektronického nástroje, 
tj. včetně veškerých příloh. 

 Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ……………………………….. 
   Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  
       Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 

 

 


		2018-11-12T13:31:13+0100




